A locação do imóvel situado a Rua José Bonifácio, n. º 108, Centro, desta cidade, juntamente 
com as demais condições constantes no Termo de Referência, após o vencimento, fica 
prorrogado em 12 meses, com novo vencimento em 20/04/2026. 

O valor global do contrato fica reequilibrado em R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) 
mensais, perfazendo o valor total de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). 

Santa Rosa de Viterbo, 17/04/2025. 

Omar Nagib Moussa                          
  Prefeito Municipal 

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO 

TERMO DE PRORROGAÇÃO Nº. 02/2025, DO CONTRATO Nº. 60/2023,  PREGAO 
PRESENCIAL Nº. 13/2023, PROCESSO Nº.

[...]

PEDRO FELIPE DA SILVA 40045860890, INSCRITA NO 
CNPJ/MF Nº. 30.794.824/0001-41, COM SEDE NA RUA SEBASTIÃO, N. º 250, CASA 19 – 
BAIRRO JARDIM AQUARIUS, CEP 14.270-000, NA CIDADE DE SANTA ROSA DE VITERBO, 
ESTADO DE SÃO PAULO. 

VALOR TOTAL CONTRATADO R$ 24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS). 

VIGÊNCIA: 12 (DOZE MESES) MESES 

DATA DA AUTORIZAÇÃO: 17/04/2025  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/04/2025 
DATA DO REGISTRO DE PREÇOS: 22/04/2025 

SANTA ROSA DE VITERBO, 22 DE ABRIL DE 2025 

OMAR NAGIB MOUSA 
PREFEITO MUNICIPAL 

PUBLICAÇÃO DE EDITAL